
Zažijte na vlastní kůži, jaké to je být dopravním pilotem! 

Program pro Univerzitu Karlovu 

Ing. Michal Černý, kapitán Boeingu 737, garant programu 

REMOVE BEFORE FLIGHTPilotní mise Karlovka   

Připojte se k nám na exkluzivní zážitek, kde vás provedeme 
všemi aspekty pilotního života.  

Od profesionálního briefingu, až po samotné řízení 
simulátoru  dopravního letadla, na kterém se cvičí 

opravdoví piloti. Každá minuta bude naplněna vzrušením  
a novými dovednostmi.  

Připravte se na nezapomenutelný den plný adrenalinu a 
získání jedinečného pohledu do světa letectví!



Pilotní mise Karlovka   

Program: Jsem dopravní pilot 

REMOVE BEFORE FLIGHT

LETOUN: ATR 42/72
Jedná se o fixní nepohyblivý simulátor, který je 
používán jak pro výcvik profesionálních pilotů, 
tak i technický personál. 

Lokace: Czech Aciation Training Centre, K letišti 934/2, Praha 6 
Cena: 16 000 Kč (nejsme plátci DPH) 
Maximální kapacita: 6 osob (1 hodina letu se dělí počtem účastníků,  
lze přikoupit další hodinu za 5000 Kč) Cena tohoto prgramu je sestavena výhradně 
pro Univerzitu Karlovu 
Rezervace: atc@fncaviation.com 

Projekt FNC Aviation provozuje společnost Heading360 s.r.o. Dukelská třída 150/57, Brno 614 00, IČ: 17321701. Všechna práva vyhrazena.  

Jak bude probíhat váš výcvik?  

Celkové trvání výcviku: 6 hodin  

Briefing k letu: 60 minut 
Technická příprava: 60 minut 
Vaše pilotování letounu: 60 minut 
Rozbor letu: 60 minut  
Crew Resource Management: 60 minut 
Exkurze do výcvikového centra CATC: 60 minut 


